
AllergeneZutatenNährwerte

Mischkarton Pidy Tartelettes "Trendy Shells", süß

Artikel - Nr. 91323
Bezeichnung des Lebensmittels Mürbeteig-Tartelette

EAN 3528960011029

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 36 288 6.048

Bruttogewicht 0,03397 1,22292 9,78336 205,45056

Nettogewicht 0,02567 0,92412 7,39296 155,25216

L x B x H (mm) - 400 x 300 x 67 - 1.200 x 800 x 0

Durchmesser 
(mm)

- - - -

Karton / Palette - - - 168

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen:
viereckig: L 7,0 x B 7,0 x H 2,0 cm
rund: Ø 7,0 cm, H 2,0 cm

Tartelettes, viereckig

Brennwert
2031 kJ / 485 
kcal

Fett 23,8 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

15,4 g

Kohlenhydrate 59,8 g

davon Zucker 18,5 g

Eiweiß 7,1 g

WEIZENMEHL, BUTTERFETT 
(22%), Zucker, Puderzucker, EIER, 
Wasser, Speisesalz

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/M91323/SubProducts/91323
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Salz 0,47 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Tartelettes, rund

Brennwert
2031 kJ / 485 
kcal

Fett 23,8 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

15,4 g

Kohlenhydrate 59,8 g

davon Zucker 18,5 g

Eiweiß 7,1 g

Salz 0,47 g

WEIZENMEHL, BUTTERFETT 
(22%), Zucker, Puderzucker, EIER, 
Wasser, Speisesalz

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

15 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.03.2024
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